Администрация города Смоленска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2010 № 829-адм
О  внесении  изменений в  постановле-
ние Администрации города Смоленска

от 20.04.2010 № 718-адм
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, долгосрочной целевой Программой «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм,

Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения в Положение  о порядке      предоставления
субсидий на возмещение процентной ставки по кредитам, предоставляемым   кредитными организациями  субъектам малого   и  среднего предпринимательства, и лизинговым платежам в соответствии с договором финансовой аренды  (лизинга), утвержденное постановлением Администрации города Смоленска   от    20.04.2010

№ 718-адм:

1.1.  Пункт 8 раздела 3  изложить в следующей редакции:
«8) копии лицензий, необходимых для осуществления заявленного вида дея-

тельности».

1.2.  Пункт 9.5 изложить в следующей редакции:
 «9.5. При внесении изменений в условия кредитного договора субъект  малого или среднего предпринимательства обязан предоставить в рабочий орган дополнительное соглашение к действующему кредитному договору».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смолен-
ска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации.

3. Комитету  по информационным ресурсам  и телекоммуникациям  Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
2

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы
города Смоленска

К.Г. Лазарев